

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XL/296 /2018 r  
z dnia 21 września 2018r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubiszyn na lata 2018 - 2027

Wyszczególnienie	z tego:										
	w tym:									w tym:	
				dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych		w tym:		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
							z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej			
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Wykonanie 2015	24 766 846,36	22 686 499,09	3 510 298,00	210 032,73	6 047 122,32	4 246 056,48	7 083 836,00	4 649 574,84	2 080 347,27	80 379,92	1 994 228,92
Wykonanie 2016	25 811 572,04	25 347 495,00	3 437 776,00	170 741,57	5 722 479,61	3 635 063,10	7 014 268,00	8 706 679,77	464 077,04	56 166,75	397 018,59
Plan 3 kw. 2017	29 307 684,94	27 750 398,70	3 708 074,00	100 000,00	6 745 605,00	4 925 000,00	7 543 222,00	8 907 493,44	1 557 286,24	30 000,00	1 522 286,24
Wykonanie 2017	32 982 592,11	31 954 332,89	3 790 651,00	212 262,24	9 279 108,20	6 823 896,23	7 543 222,00	9 826 880,38	1 028 259,22	49 492,51	973 694,21
2018	31 305 979,64	29 581 940,32	4 032 776,00	150 000,00	7 293 291,00	5 180 000,00	8 334 017,00	9 043 145,34	1 724 039,32	5 000,00	439 000,00
2019	29 738 359,00	29 646 359,00	4 125 530,00	153 450,00	7 323 570,00	5 299 140,00	8 742 835,00	8 535 583,00	92 000,00	0,00	0,00
2020	30 330 163,00	30 330 163,00	4 228 668,00	157 286,00	7 506 659,00	5 431 618,00	8 961 406,00	8 748 973,00	0,00	0,00	0,00
2021	30 878 261,00	30 878 261,00	4 334 385,00	161 218,00	7 694 325,00	5 567 408,00	9 185 441,00	8 967 697,00	0,00	0,00	0,00
2022	30 830 261,00	30 830 261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	30 924 532,62	30 924 532,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	30 932 261,00	30 932 261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	30 738 896,04	30 738 896,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	30 942 558,28	30 942 558,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	30 816 264,22	30 816 264,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Wyszczególnienie

z tego:	
w tym:	
w tym:	w tym:
	w tym:

Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2
Wykonanie 2015	23 203 293,10	19 416 834,37	0,00	0,00	0,00	66 813,28	66 813,28	0,00	0,00	3 786 458,73
Wykonanie 2016	26 490 050,73	22 902 037,76	0,00	0,00	0,00	64 306,32	64 306,32	0,00	0,00	3 588 012,97
Plan 3 kw. 2017	34 773 684,94	25 993 361,56	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	8 780 323,38
Wykonanie 2017	30 600 532,02	25 297 114,72	0,00	0,00	0,00	67 155,11	67 155,11	0,00	0,00	5 303 417,30
2018	37 921 701,93	28 163 094,14	0,00	0,00	0,00	108 501,00	108 501,00	0,00	0,00	9 758 607,79
2019	28 998 163,00	27 295 081,00	0,00	0,00	x	110 000,00	110 000,00	0,00	0,00	1 703 082,00
2020	29 589 967,00	27 978 808,00	0,00	0,00	x	112 000,00	112 000,00	0,00	0,00	1 611 159,00
2021	30 186 065,00	28 635 528,00	0,00	0,00	x	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	1 550 537,00
2022	30 186 065,00	28 630 528,00	0,00	0,00	x	65 000,00	65 000,00	0,00	0,00	1 555 537,00
2023	30 280 336,62	28 620 528,00	0,00	0,00	x	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	1 659 808,62
2024	30 414 065,00	28 605 528,00	0,00	0,00	x	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	1 808 537,00
2025	30 522 065,00	28 595 528,00	0,00	0,00	x	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	1 926 537,00
2026	30 735 973,56	28 811 436,56	0,00	0,00	x	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	1 924 537,00
2027	30 594 065,00	28 595 528,00	0,00	0,00	x	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	1 998 537,00

Wyszczególnienie

z tego:				
w tym:		w tym:		w tym:

Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Wykonanie 2015	1 563 553,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	-678 478,69	6 643 921,49	4 413 431,41	0,00	1 830 490,08	678 478,69	400 000,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	-5 466 000,00	6 248 000,00	3 730 836,43	3 730 836,43	317 163,57	317 163,57	2 200 000,00	1 418 000,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	2 382 060,09	6 791 597,53	3 741 869,15	0,00	2 149 728,38	0,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00
2018	-6 615 722,29	7 279 722,29	1 640 931,31	1 326 931,31	2 617 728,38	2 617 728,38	2 671 062,60	2 671 062,60	350 000,00	0,00
2019	740 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	740 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	692 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	644 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	644 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	518 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	216 831,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	206 584,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	222 199,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	z tego:						Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	6	7	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		
	w tym:					5.2				8.1	8.2	
	z tego:											
	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2							5.1.1.3
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	6	7	8.1	8.2	
Wykonanie 2015	604 000,00	604 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 833 728,38	0,00	3 269 664,72	3 269 664,72	
Wykonanie 2016	84 000,00	84 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 149 728,38	0,00	2 445 457,24	8 689 378,73	
Plan 3 kw. 2017	782 000,00	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	3 917 728,38	0,00	1 757 037,14	5 805 037,14	
Wykonanie 2017	782 000,00	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	2 617 728,38	0,00	6 657 218,17	12 548 815,70	
2018	664 000,00	664 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 624 790,98	0,00	1 418 846,18	5 677 505,87	
2019	740 196,00	740 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 884 594,98	0,00	2 351 278,00	2 351 278,00	
2020	740 196,00	740 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 144 398,98	0,00	2 351 355,00	2 351 355,00	
2021	692 196,00	692 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 452 202,98	0,00	2 242 733,00	2 242 733,00	
2022	644 196,00	644 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 808 006,98	0,00	2 199 733,00	2 199 733,00	
2023	644 196,00	644 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 163 810,98	0,00	2 304 004,62	2 304 004,62	
2024	518 196,00	518 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	645 614,98	0,00	2 326 733,00	2 326 733,00	
2025	216 831,04	216 831,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	428 783,94	0,00	2 143 368,04	2 143 368,04	
2026	206 584,72	206 584,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	222 199,22	0,00	2 131 121,72	2 131 121,72	
2027	222 199,22	222 199,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 220 736,22	2 220 736,22	

## Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wykonanie 2015	2,71%	2,71%	0,00	2,71%	13,53%	x	x	x	x
Wykonanie 2016	0,57%	0,57%	0,00	0,57%	9,69%	x	x	x	x
Plan 3 kw. 2017	1,99%	1,99%	0,00	1,99%	6,10%	x	x	x	x
Wykonanie 2017	1,51%	1,51%	0,00	1,51%	20,33%	x	x	x	x
2018	2,47%	2,47%	0,00	2,47%	4,55%	9,77%	14,52%	TAK	TAK
2019	2,86%	2,86%	0,00	2,86%	7,91%	6,78%	11,52%	TAK	TAK
2020	2,81%	2,81%	0,00	2,81%	7,75%	6,19%	10,93%	TAK	TAK
2021	2,47%	2,47%	0,00	2,47%	7,26%	6,74%	6,74%	TAK	TAK
2022	2,30%	2,30%	0,00	2,30%	7,13%	7,64%	7,64%	TAK	TAK
2023	2,26%	2,26%	0,00	2,26%	7,45%	7,38%	7,38%	TAK	TAK
2024	1,80%	1,80%	0,00	1,80%	7,52%	7,28%	7,28%	TAK	TAK
2025	0,80%	0,80%	0,00	0,80%	6,97%	7,37%	7,37%	TAK	TAK
2026	0,76%	0,76%	0,00	0,76%	6,89%	7,31%	7,31%	TAK	TAK
2027	0,82%	0,82%	0,00	0,82%	7,21%	7,13%	7,13%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	w tym na:		Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							
	Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane			Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:				Wydatki majątkowe w formie dotacji
						bieżące	majątkowe			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2015	0,00	604 000,00	7 835 176,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	0,00	84 000,00	8 263 312,28	2 284 473,17	0,00	0,00	0,00	0,00	3 041 538,18	546 474,79
Plan 3 kw. 2017	0,00	432 000,00	9 136 630,15	2 406 119,16	5 715 219,00	0,00	5 715 219,00	0,00	7 819 823,38	955 500,00
Wykonanie 2017	0,00	432 000,00	8 780 340,74	2 320 622,18	5 715 219,00	0,00	5 715 219,00	0,00	4 699 896,04	599 521,26
2018	0,00	0,00	10 010 878,40	2 916 561,00	5 891 272,00	0,00	5 891 272,00	1 036 700,00	6 434 101,03	1 036 700,00
2019	740 196,00	740 196,00	10 183 962,00	2 927 219,00	911 215,37	0,00	911 215,37	750 000,00	753 082,00	0,00
2020	740 196,00	740 196,00	10 438 561,00	3 000 399,00	250 000,00	0,00	250 000,00	250 000,00	1 361 159,00	0,00
2021	692 196,00	692 196,00	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 550 537,00	0,00
2022	644 196,00	644 196,00	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 555 537,00	0,00
2023	644 196,00	644 196,00	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 659 808,62	0,00
2024	518 196,00	518 196,00	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 808 537,00	0,00
2025	216 831,04	216 831,04	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 926 537,00	0,00
2026	206 584,72	206 584,72	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 924 537,00	0,00
2027	222 199,22	222 199,22	10 699 525,00	3 075 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 998 537,00	0,00

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy								
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:			
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	20 192,27	20 192,27	20 192,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	0,00	530 083,00	530 083,00	0,00	3 731,00	3 171,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	31 230,96	31 230,96	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	3 731,00	3 171,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	12.6	w tym:	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy			w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	467 682,85	234 136,13	467 682,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	2 360 006,00	2 095 311,00	0,00	204 255,00	0,00	204 255,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	1 046 791,94	889 773,19	0,00	204 255,00	0,00	204 255,00	0,00	0,00	0,00
2018	2 655 190,00	2 078 416,00	0,00	268 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	611 215,37	450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejścia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku								
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	Kwota zobowiązań wynikających z przejścia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
		w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania							
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Dane uzupełniające o dług i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2015	604 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	84 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	432 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	336 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	336 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	391 728,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	258 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

